经2024年10月21日股东会决议，福建翰宏科技有限公司注册资本为5000万元人民币拟进行存续分立，分
立新设泉州市拓为企业管理有限公司，福建翰宏科技有限公司存续。分立后福建翰宏科技有限公司注册资本减
至4500万元人民币，分立新设的泉州市拓为企业管理有限公司注册资本 500万元人民币。根据《公司法》和相关
法律法规的规定，福建翰宏科技有限公司分立前的债务由分立后的公司承担连带责任。若福建翰宏科技有限公
司在分立前与债权人就债务清偿达成书面协议的，按协议执行。本公司债权人自接到通知书之日起30日内，未
接到通知书的自本次公告之日起45日内，可以要求公司清偿债务或提供相应的担保。本公司债权人未在规定期
限内行使上述权利的，公司分立按法定程序实施。

特此公告！
联系人：陈梓鸿 电话：17859855555
地址：福建省泉州市洛江区万安院前社区

福建翰宏科技有限公司
2024年10月23日

分立公告 1、福建香江石化有限公司SEBS热塑性弹性体项目（一期）于2024年
10月20日中交。

2、根据劳动部颁发《爆炸危险场所安全规定》、中华人民共和国国家
标准《石油化工企业设计防火规范 GB 50160》、《中华人民共和国消防法》
规定，中交后天然气、蒸汽、氮气等易燃易爆或毒有害物料引入装置，项目
现场不能再有人居住，现场的活动板房、废料垃圾、施工工器具、材料在27
日前需完成撤离。未按时完成搬迁撤离的物品，业主将依法自行处理。

3、总包项目部搬迁新办公地址：东桥镇金钳润东家园9-303室，新项目
部用于中交后工人工资发放、竣工前的项目管理、竣工资料的汇编、项目竣工
结算等相关业务，福建香江石化有限公司厂区现场不再办理上述业务。

4、本项目施工工人合法工资结算时间，即日起至11月30日完成10月
份及之前未支付的工人工资发放，工人工资结算地址：东桥镇金钳润东家
园9-303室。

5、香江石化联系人：周先生 联系电话：0595 87609635
6、总包陕安联系人：何先生 联系电话：029 88408109
特此公告

福建香江石化有限公司
陕西省设备安装工程有限公司

福建香江石化有限公司联合
陕西省设备安装工程有限公司公告

我分公司拟对金顺新开发（平潭）有限公司不良债权进行处置，处置
方式包括但不限于公开竞价、交易所挂牌、公开拍卖等，现予以公告。

一、标的债权
我分公司拥有对金顺新开发（平潭）有限公司不良债权（以下简称

“标的债权”）及其从权利，现拟对标的债权进行处置，截至2024年9月30
日，标的债权总额人民币合计232,708,623.60元，其中本金余额135,000,
000.00元，罚息97,079,102.89元，复利208,425.71元，代垫费用421,095.00元
（债权本金、罚息、复利等数据以生效法律文书确定的内容和相关法律规
定计算出的具体金额为准）。债权明细详见附表。

二、交易条件
投资者信誉良好，有付款能力，能承担购买债权所带来的风险，交易

资金来源合法。
三、交易对象要求
具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，且下列人

员不得受让该资产：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融
资产公司工作人员、原债务人的管理层或其直系亲属以及参与资产处置
工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人。资产原债务人及
关联企业等利益相关方不得参与资产的折价购买。

四、公告期限
本公告期限自本公司发布之日起20个工作日，投资者可登陆中国中

信金融资产管理股份有限公司网站(http://www.famc.citic)查询或与有关
部门接洽查询，我分公司在公告期内受理对该资产处置的有关异议和咨
询。

五、风险提示
本公告列示的资产按其现状出售，中国中信金融资产管理股份有限

公司福建省分公司不对资产的状况做任何声明或保证。投资者需自行了
解、知悉并确认企业的现状、瑕疵、缺陷及风险，并自愿承担由此引发的一
切损失以及不能获得预期利益的后果。

六、联系方式
受理公示事项联系人：王先生、邱先生
联系电话: 13905906685、15960241336
受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：高女士0591-83309373。
联系地址：福州市古田路112号
附表：债权明细表

中国中信金融资产管理股份有限公司福建省分公司
2024年10月23日

中国中信金融资产管理股份有限公司福建省分公司资产处置公告

序号

1

备注：基准日后抵质押物可能发生变动，具体以后续发布的竞价公告为准。

债务人

金顺新开发
（平潭）有限

公司

债权本金

135,000,000.00

罚息

97,079,102.89

复利

208,425.71

代垫费用

421,095.00

债权金额合计

232,708,623.60

保证人情况

瑞新（平潭）投资有
限公司、天大山（平
潭）房地产有限公
司、福州中建壶山
房地产开发有限公
司、吴增新、吴秋榕
提供连带责任保证

担保

抵质押物情况

1、质押物：瑞新（平潭）投资有限公司
持有的金顺新开发（平潭）有限公司

91%的股权提供质押担保。
2、抵押物位于福建省平潭自贸区金
井二路东侧；抵押物为313套住宅，建
筑面积36266.23平方米；133套商业，
建筑面积12296.51平方米；车位共

1469个，建筑面积：38905.08平方米。

附表：债权明细表 基准日：2024年9月30日 单位：元

A06 焦点
2024年10月23日 星期三 责编/周德庆 美编/建隆 校对/惠琴

智

慧

海

都

智 慧 海 都
968880

今年 9 月，广东省
中山市教育和体育局公
布消息，中山市两家机
构无证培训恶意关停被
罚，其中一家机构被处
以 570 万 元 的 行 政 处
罚。

经查，马某未经许
可擅自开办校外培训机
构，并收取培训费用114
万余元，停止经营后拒
不退还违法收取的学
费，拒不提供账目流水
等信息，阻碍执法机关
查明违法收取的学费去
向，在政府和部门协调
处置过程中态度恶劣，
造成严重的社会不良影
响。

其行为违反了《中
华人民共和国民办教育
促进法》第十二条、《校
外培训行政处罚暂行办
法》第十七条等规定。
依据《中华人民共和国
民办教育促进法》第六
十四条规定，作出以下
决定：责令停止办学、退
还所收费用，处以违法
所 得 5 倍 罚 款 合 计 约
570万元。

此外，中山市卡××
体育发展有限公司未经
许可擅自开展校外培
训，在闭店前以低价促
销的方式集中收取大额
学费，闭店后引发家长
群体投诉，但经营者避
走 他 市 ，逃 避 退 费 责
任。该机构责令停止办
学、退还所收费用，处以
违法所得4倍罚款合计
约280万元。

中山市教育和体育
局表示，两家机构未经审
批擅自开展校外培训，在
闭店前均以低价促销等
方式集中收取大额收
费，闭店后拒不退费，态
度恶劣，严重损害了人
民群众的利益，教育部
门均予以从重处罚。

北京公安、市场监管、文化和旅游部门在案件查办过程中，紧密协
同，形成对职业闭店群体的全链条打击震慑：

一是公安部门第一时间对涉案经营主体和相关人员开展经侦调查，
在排除刑事犯罪嫌疑后，将相关证据材料移交给市场监管部门。

二是市场监管部门依据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国
市场主体登记管理条例实施细则》等法律法规，对涉案经营主体和相关
人员给予行政处罚，依法撤销涉案企业虚假变更登记事项。

三是文化和旅游部门督促涉案的2家文化艺术类校外培训机构依法
履行主体责任，督促企业原法定代表人和股东承担其应尽的法定义务和
相关债务责任。

四是强化信用惩戒措施，市场监管部门将闭店链条中的相关人员认
定为虚假登记直接责任人，自虚假市场主体登记被撤销之日起 3年内不
得再次申请市场主体登记。

北京市市场监管局10月22日提示预付式经营企业，经营者出现重大
经营风险，应
当停止收取预
付款，决定停
业或者迁移服
务场所的，应
当提前告知消
费者，继续履
行义务或者退
还没有消费的
预付款余额。

北京市公安部门经前期核查取证，发现存在北京小蕃茄教育咨询有
限公司（“艺术伞”）、北京木翼创想科技发展有限公司（“木艺艺术”）2家
艺术培训机构涉嫌职业闭店。

资料显示，艺术伞主要从事2~14岁少儿美育业务。今年4月至5月，
艺术伞多家门店突然关闭，公司发出的公告提到，生源减少及市场环境变
化导致公司遭遇一系列经营挑战，经过多方努力，仍然无法有效改善经营
状况，被迫停止运营。

不过，工商信息显示，艺术伞部分门店的运营主体在今年3月底、4月
相继变更了法人代表。而在闭店前夕，多家门店仍在推销课程，部分家长
因此续了不少课程。

10月22日的通报显示，经查，北京超莱国际商务咨询有限公司（以下
简称“超莱国际”）、四川顺立杰企业管理咨询服务有限公司（以下简称“四
川顺立杰”）、创企未来（北京）企业管理咨询有限公司（以下简称“创企未
来”）3家中介机构为经营不善的教培机构“艺术伞”提供闭店服务。

上述中介机构通过招募“背债人”贾某作为“挂名”法定代表人、递交虚
假登记材料、隐瞒重要事实，为“艺术伞”代办取得公司变更登记。

上述行为经查实后，市场监管部门依法作出行政处罚：一是对闭店企
业“艺术伞”构成提交虚假登记材料取得公司变更登记（备案）的违法行为
进行处罚，依据《中华人民共和国公司法》的相关规定，责令当事人立即改
正，罚款10万元。二是对3家中介机构为闭店企业提供收费服务、提交虚
假材料、隐瞒重要事实开展代办取得公司变更登记的违法行为进行处
罚。对“超莱国际”没收违法所得9300元，顶格罚款10万元；对“四川顺立
杰”没收违法所得1.88万元，顶格罚款10万元；对“创企未来”没收违法所
得700元，罚款2万元。

同日公布的另一个案例提到，韩某（个人）为经营不善的教育培训机构
“木艺艺术”提供闭店服务，通过招募张某作为“挂名”法人、股东、递交虚假
材料、隐瞒重要事实，为“木艺艺术”代办取得公司变更登记（备案）。经核
查认定后，北京市市场监管部门对闭店企业“木艺艺术”递交虚假登记材
料、隐瞒重要事实取得公司变更登记（备案）的违法行为进行处罚，责令当
事人立即改正，罚款18万元。同时，对韩某、张某递交虚假材料、隐瞒重要
事实开展代办取得公司变更登记的违法行为分别进行处罚，对韩某没收违
法所得6万元，罚款5万元；对张某没收违法所得7000元，罚款1万元。

□相关阅读

恶意闭店，
广东两机构被
重罚

强化信用惩戒措施
登记被撤3年内不得再“入市”

“跑路产业链”涉及人员均被处罚

中国体育彩票福建22选5第24282期开奖公告
开奖日期：2024年10月22日

本期开奖号码：02 08 09 14 17
本期出球顺序：09 02 17 08 14

本期销售金额：105,838元。

本期特等奖出自：漳州3506030634门店(1注)。
0.00元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2024年12月23日，逾期作弃奖处理。

第24283期开售时间：2024年10月22日20:10:00。
止售时间：2024年10月23日20:00:00。

中国体育彩票福建31选7第24282期开奖公告
开奖日期：2024年10月22日

本期开奖号码：02+06+12+15+21+29+30 13
本期出球顺序：15+06+02+30+12+21+29 13

本期销售金额：836,916
元。

618,098.49元奖金滚入
下期奖池。

本期兑奖截止日为 2024
年 12月 23日，逾期作弃奖处
理。

第 24283 期开售时间：
2024年 10月 22日 20:10:00。
止售时间：2024年 10月 23日
20:00:00。

中国体育彩票排列3（福建省）第24282期开奖公告
开奖日期：2024年10月22日 本期开奖号码：9 0 5

本期全国销售金额：43,263,528元，本省
（区、市）销售金额：650,680元。

11,582,828.24元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2024年 12月 23日，逾

期作弃奖处理。
第 24283期开售时间：2024年 10月 22日

21:10:00。止售时间：2024年10月23日21:00:00。

中国体育彩票排列5第24282期开奖公告
开奖日期：2024年10月22日

本期开奖号码：9 0 5 5 6

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金额：
20,300,734元。

16,288,659.28元奖金
滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2024年12月23日，逾期作
弃奖处理。

开奖信息查询网站：https://
www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建31选7附加第24282期开奖公告
开奖日期：2024年10月22日

本期开奖号码：02+06+12+15+21+29+30 13
本期出球顺序：15+06+02+30+12+21+29 13

本期销售金额：
1,001,398元。

1,800,301.50 元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2024 年 12 月 23
日，逾期作弃奖处理。

第24283期开售
时间：2024 年 10 月
22 日 20:10:00。 止
售时间：2024 年 10
月23日20:00:00。

体彩开奖公告
中国体育彩票福建36选7第24120期开奖公告

开奖日期：2024年10月22日
本期开奖号码：04+09+10+15+17+21+31 36
本期出球顺序：21+17+10+09+04+15+31 36

本期销售金额：
779,126元。

69,550,912.20 元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为2024年12月23日，
逾期作弃奖处理。

第 24121 期开售
时间：2024年 10月 22
日 20:10:00。止售时
间：2024年10月24日
20:00:00。

中国体育彩票7星彩第24121期开奖公告
开奖日期：2024年10月22日

本期开奖号码：2 0 7 8 8 1+4

本期全国销售金额：16,146,700元。
286,639,206.31元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年12月23日，逾期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：https://www.lottery.gov.cn

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

幸运奖

本地中奖注数

0注
0注

15注
17注

409注
616注

11,015注
0注

单注奖金

0元
0元

1,881元
500元
50元
20元
6元
0元

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

1注
101注

2,122注

单注奖金

34,078元
50元
6元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

本地中奖注数

0注
2注

22注
74注

2,085注
20,148注

单注奖金

0元
15,472元
1,200元

200元
20元
6元

投注方式

任选一

任选二

任选三

任选四

任选五

任选六中六

任选六中五

任选六中四

猜单双一单

猜单双二单

猜单双三单

猜单双四单

猜单双五单

猜单双六单

猜单双七单

猜单双全单

猜单双全双

本地中奖注数

162注
1,020注

890注
173注

9注
0注

31注
820注

0注
0注
0注

12注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金

31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

中奖注数

0注
4注

36注
1,356注

24,098注
601,689注
627,183注

单注奖金

---
84,862元
3,000元

500元
30元
5元

---

应派奖金合计

0元
339,448元
108,000元
678,000元
722,940元

3,008,445元
4,856,833元

奖级

一等奖

合计

中奖注数

43注
43注

单注奖金

100,000元
---

应派奖金合计

4,300,000元
4,300,000元

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

10,078注
0注

32,889注

本地中奖注数

83注
0注

387注

单注奖金

1,040元
346元
173元

建
隆/

漫
画

打
击北

京
市
公
安
、市
监
等
部
门
在
案
件
查
办
过
程
中
，形
成
对
闭
店

企
业
、﹃
职
业
闭
店
人
﹄
、背
债
中
介
、背
债
人
群
体
全
链
条
高
压
打
击

全
国
首
案

北京市市场监管局消保处处
长李凌松介绍，“职业闭店人”一般
通过线上或线下方式寻找目标企
业，评估企业负债情况，按照负债
总额收取一定比例佣金，以私下协
商、秘密协议等方式操作，利用变
更、减资、破产清算等程序，帮助面
临经营困境的预付式经营企业变
更法定代表人，转移资产、逃避债
务，以合法形式掩盖非法目的。

“一些‘职业闭店人’通常会
在闭店前，以店庆等名义组织促
销吸引消费者预付费用，‘职业闭
店人’主导的闭店行为也导致员
工薪资被拖欠、消费者预付费用
无法退还，扰乱市场经济秩序。”
李凌松介绍。

“职业闭店人”
如何卷钱？

N央视 中新 北京日报

近年来，随着行业淘汰加剧，
全国多地机构恶意闭店，或与职
业闭店人合谋闭店逃债等案例时
有发生。

今年，多地通报对恶意闭店、
职业闭店行为进行查处。10月22
日，北京市市场监管局、市公安局
经侦总队联合召开新闻通气会，通
报打击“职业闭店人”全国首案。
记者了解到，2家闭店企业及3家
涉案背债中介机构、2名闭店人被
立案调查，查处虚假登记、协助虚
假登记等违法行为，罚没款合计
65.58万元。